中共丰都县虎威镇委员会

关于组建社会矛盾纠纷多元化解机制

工作专班的通知

虎威委发〔2024〕 53 号

各村（社区）、有关单位：

为坚持和发展新时代“枫桥经验”，进一步做好社会矛盾纠纷多元化解工作，努力做到“小事不出网格、大事不出（村）社区、风险不外溢乡镇（街道）”，经镇党委研究同意，决定成立社会矛盾纠纷多元化解机制工作专班。现就有关事项通知如下：
一、社会矛盾纠纷多元化解机制工作专班
组  长：王国栋    党委副书记
副组长：蒋  舰    党委政法委员、人武部长、副镇长
组  员：冯玲琳    平安综治岗负责人

            陈旬堂    名山派出所所长

            沈文娟    司法所所长

        罗  燕    移动公司负责人

各村（社区）支书、网格长、移动公司联络员
工作专班下设办公室于平安综治岗，由冯玲琳同志任办公室主任，负责日常事务。
二、工作职责
工作专班负责日常处置工作，推动“社会矛盾纠纷多元化解”综合集成场景上线试运行，完善“监测——预警—处置—反馈”闭环管控机制，确保“小事不出网格、大事不出（村）社区、风险不外溢乡镇（街道）”，不断提升对社会矛盾纠纷风险隐患化解能力。专班工作完成后，专班自行解散。
       中共丰都县虎威镇委员会
       2024年6月3日

（此件公开发布）
— 14 —
— 1 —